РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013     № 478    г. Цимлянск

Об утверждении проекта
планировки территории северной
части города Цимлянска

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 15.11.2013 г. и
заключением о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта
постановления Администрации Цимлянского городского поселения «Об
утверждении проекта планировки территории северной части города
Цимлянска» от 18.11.2013 г., в целях создания условий для развития
территории муниципального образования «Цимлянское городское
поселение», регулирования землепользования и застройки, руководствуясь
Уставом муниципального образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории северной части города
Цимлянска согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет»
в течение 7 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                        В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
архитектуры и градостроительства